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No.200-1カタログ No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

ステンレス鋼（SUS316相当品）製丁番 28000､28500
■特　長

■注　意

　 優れた耐食性を誇るステンレス鋼
SUS316相当の鋳鋼材SCS14を
使用しています。

　 丁番は扉1枚に対して2個使いと
します。

※SCS14はSUS316相当の鋳鋼材です。

仕上
鏡面研磨
鏡面研磨

材料 質量 １箱 １カートン
  85ｇ 20ヶ 100ヶ
115ｇ 20ヶ 100ヶ

扉幅
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ステンレス鋼（SUS316相当品）製丁番 27800､27900

※SCS14はSUS316相当の鋳鋼材です。

P3 P4
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22 21

L P1 P2
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L1 L2
38 42
52 57

扉幅
450以下
450以下

扉高さ
700以下
700以下

扉厚
21以下
21以下

扉質量
4kg以下/2ヶ
4kg以下/2ヶ

品番 材料 仕上 質量 1箱 1カートン
27900 ステンレス鋼（SCS14） 鏡面研磨 70g 20ヶ 100ヶ
27800 85g 20ヶ 100ヶ

170-096-008
注文コード

170-096-007 ステンレス鋼（SCS14） 鏡面研磨

27800

27900

G64　　P400
G27#D1A

5×φ5穴φ9.5皿
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■特　長

■注　意

　 優れた耐食性を誇るステンレス鋼
SUS316相当の鋳鋼材SCS14を
使用しています。

　 丁番は扉1枚に対して2個使いと
します。

ステンレス鋼（SUS316相当品）製丁番 28100 

■注　意
　 丁番は扉1枚に対して2個使いと
します。

※SCS14はSUS316相当の鋳鋼材です。

扉幅
450以下

扉高さ
700以下

扉厚
21以下

扉質量
4kg以下/2ヶ

品番
28100

材料
ステンレス鋼（SCS14）

質量
78.5g

1箱
20ヶ

1カートン
100ヶ
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鏡面研磨170-096-006

注文コード

G281D1A
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■特　長
　 優れた耐食性を誇るステンレス鋼
SUS316相当の鋳鋼材SCS14を
使用しています。

ステンレス鋼製ガードリブ丁番 HG-BF1　PAT.P
■特　長
● 扉を閉じた時、丁番のリブが戸当
りになり負荷を軽減します。

● 丁番にリブがあることで、反りを
軽減し強度を高めます。

● 丁番のリブにより、軸の脱落を防
ぎます。

● ステンレス鋼製で耐食性に優れて
います。

CAD

材料
HG-BF1

仕上 質量 1箱 1カートン
170-091-560
注文コード

120ヶ20ヶ63gバレル研磨
品番

ステンレス鋼（SUS304）
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ステンレス鋼製スプリング丁番 HG-BF3-2型　PAT.P
■特　長
● スプリングによって、自動的に扉が閉まるタイプ（常閉仕様：SC） と、開
くタイプ（常開仕様：SO）があります。

●スプリングの端部は手が触れにくい処理をしています。
●ステンレス鋼製で耐食性に優れています。
■注　意
　 ダンパー機構付丁番ではありません。ダンパー機構付丁番（P.822～）も多
数用意しております。詳細は弊社営業担当者までお問い合わせください。

CAD

No.
HG-BF3-2L-SC
HG-BF3-2R-SC
HG-BF3-2L-SO
HG-BF3-2R-SO

品番
①
②
③
④

170-091-562
170-091-564
170-091-561
170-091-563

注文コード 1カートン
120ヶ

1箱
20ヶ

質量
41g

仕上
バレル研磨

材料
ステンレス鋼（SUS304）

仕様
常閉仕様/左開き
常閉仕様/右開き
常開仕様/左開き
常開仕様/右開き

ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）

バレル研磨
バレル研磨
バレル研磨

41g
41g
41g

20ヶ
20ヶ
20ヶ

120ヶ
120ヶ
120ヶ

スプリング圧方向
① ②

■自動的に扉が閉まるタイプ（常閉仕様：SC）

スプリング圧方向

③ ④

■自動的に扉が開くタイプ（常開仕様：SO） ※ 図面はHG-BF3-2L-SCです。
　 HG-BF3-2R-SCは本図と対称になります。
※ ①、③は「L」の刻印
　 ②、④は「R」の刻印入りです。
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HG-BF3-2L-SC HG-BF3-2R-SO

トルクkgf・cm

　　   ステンレス鋼製スプリング丁番 HG-SH型
■特　長
　オールステンレス鋼製で、耐食性に優れています。
■注　意
　下表トルク値は※印図面のように、羽根を90°折り曲げた状態での値です。

13.5N・cm

9.7N・cm
6.5N・cm

14.7N・cm

注文コード

170-098-522

170-098-515
170-098-520
170-098-521

品番 材料 仕上 H W D2 d t 質量

HG-SH-51C 51 38 6.5 3.2 1.5 35 g

トルクN・cm

1.38kgf・cm

P1 P2 D1
HG-SH-20C ステンレス鋼 (SUS304) 光沢バレル研磨 20 14 － － 1 2.2 － 0.5 0.99kgf・cm 11.5g
HG-SH-25C 25 32 14 20 3 5.8 3.2 1.2 0.66kgf・cm 10 g
HG-SH-38C 38 32 26 20 3 6.5 3.2 1.5 1.5  kgf・cm 20 g

32 25 3

ステンレス鋼 (SUS304) 光沢バレル研磨
ステンレス鋼 (SUS304) 光沢バレル研磨
ステンレス鋼 (SUS304) 光沢バレル研磨

W
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P1 H

4×φd穴

t

φD1

φD2

(90°)

※下表トルク時自由状態
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